
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 17/2020 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Lutoryż" w miejscowościach 

Lutoryż i Zarzecze, gmina Boguchwała, powiat rzeszowski, województwo podkarpackie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 z późn. zm.) zarządza się, co następuje; 

§ 1. 1.  Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej dla ujęcia „Lutoryż” w miejscowościach 

Lutoryż i Zarzecze, gminie Boguchwała, powiecie rzeszowskim, województwie podkarpackim, zwaną dalej 

strefą ochronną składająca się z: 

1) terenu ochrony bezpośredniej; 

2) terenu ochrony pośredniej. 

2. Teren ochrony pośredniej dzieli się na: 

1) teren ochrony pośredniej I rzędu; 

2) teren ochrony pośredniej II rzędu. 

3. Teren ochrony bezpośredniej obejmujący obszar wokół 5 studni o łącznej powierzchni 0,2761 ha, składa 

się z: 

1) obszaru o powierzchni 0,0578 ha wokół studni nr S-1; 

2) obszaru o powierzchni 0,0758 ha wokół studni nr S-2; 

3) obszaru o powierzchni 0,0442 ha wokół studni nr S-3; 

4) obszaru o powierzchni 0,0583 ha wokół studni nr S-4; 

5) obszaru o powierzchni 0,0400 ha wokół studni nr S-5. 

4. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar o całkowitej powierzchni 246,6465 ha w tym: 

1) teren ochrony pośredniej I rzędu obejmuje obszar o całkowitej powierzchni 12,0428  ha; 

2) teren ochrony pośredniej II rzędu obejmuje obszar o całkowitej powierzchni 234,6037 ha. 

5. Położenie strefy ochronnej ujęcia oraz lokalizację tablic informacyjnych określa plan sytuacyjny 

stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

6. Obszar terenu ochrony bezpośredniej określają mapy stanowiące załączniki nr 2.1 – 2.4 

do rozporządzenia. 

7. Obszar terenu ochrony pośredniej określają mapy stanowiące załączniki nr 3.1 – 3.23 do rozporządzenia. 

8. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej określa załącznik nr 4 do rozporządzenia. 

9. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej I rzędu określa załącznik nr 5 do rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 lipca 2020 r.

Poz. 2900



§ 2. 1.  Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 127 oraz 

128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 129 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

§ 3. 1.  Na całym terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do wód i ziemi, w tym lokalizowania przydomowych oczyszczalni ścieków; 

2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

4) stosowania nawozów w odległości mniejszej niż 50 m od granicy terenu ochrony bezpośredniej; 

5) stosowania środków ochrony roślin w odległości mniejszej niż 50 m od granic terenu ochrony 

bezpośredniej; 

6) wykonywania urządzeń melioracji wodnych oraz trwałych wykopów ziemnych o głębokości powyżej 

1,5 m; 

7) lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

8) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych, w tym stacji paliw płynnych, a także rurociągów 

do ich transportu, z wyłączeniem zbiorników przeznaczonych do magazynowania gazu płynnego oraz 

magazynów butli gazu płynnego; 

9) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

10) mycia pojazdów mechanicznych poza myjniami usługowymi, posiadającymi zamknięte obiegi wody lub 

podłączonymi do kanalizacji sanitarnej; 

11) lokalizowania nowych ujęć wód podziemnych z wyjątkiem: 

a) studni zastępczych lub nowych studni wykonywanych w ramach rozbudowy ujęcia wody „Lutoryż”, 

b) ujęć wykorzystywanych do zwykłego korzystania z wód; 

12) lokalizowania cmentarzy z wyjątkiem rozbudowy istniejącego cmentarza; 

13) grzebania martwych zwierząt; 

14) wydobywania kopalin; 

15) wykonywania odwodnień budowlanych o głębokości większej niż 1,5 m poniżej istniejącego poziomu 

terenu lub odwodnień górniczych; 

16) urządzania pryzm kiszonkowych bez szczelnej izolacji od podłoża; 

17) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko za 

wyjątkiem: 

a) przedsięwzięć związanych z przesyłem lub dystrybucją energii elektrycznej, energii cieplnej lub gazu 

ziemnego, 

b) przedsięwzięć związanych z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków, 

c) instalacji radiokomunikacyjnych, radionawigacyjnych i radiolokacyjnych, 

d) przedsięwzięć związanych z budową dróg; 

18) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 

19) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin; 

20) składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg. 

2. Na terenie ochrony pośredniej I rzędu, dodatkowo zabrania się: 

1) budowy nowych dróg linii kolejowych z wyłączeniem dróg gminnych i wewnętrznych; 

2) lokalizowania zakładów przemysłowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2900



3) lokalizowania budynków mieszkalnych oraz obiektów budowlanych związanych z turystyką. 

3. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne. 

4. Na terenie ustanowionej niniejszym rozporządzeniem strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

„Lutoryż” obowiązują również nakazy, zakazy i ograniczenia wprowadzone rozporządzeniem Regionalnego 

Dyrektora Gospodarki Wodnej w Krakowie z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej 

ujęcia wody powierzchniowej „Zwięczyca” z rzeki Wisłok w km 68+020 i 68+080 w Rzeszowie, Miasto 

Rzeszów, powiat rzeszowski (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r. poz. 3251; zm. Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2017 r. poz. 4473). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 
 

 

Ewa Leniart 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2900



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2900



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2900



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2900



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2900



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2900


		2020-07-09T12:29:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




